

# **Arne Johnsen Holding ApS**

Sønderborgvej 94 , 6200 Aabenraa

CVR-nr. 32777325

## **Årsrapport for 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15. august 2017



Arne Johnsen  
Dirigent

**Arne Johnsen Holding ApS**

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Arne Johnsen Holding ApS**

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Arne Johnsen Holding ApS Sønderborgvej 94 6200 Aabenraa
Telefon	30 66 48 98
E-mail	vita.arnejo@gmail.com
CVR-nr.	32777325
Stiftelsesdato	1. februar 2010
Regnskabsår	1. juli 2016 - 30. juni 2017
<b>Direktion</b>	Arne Johnsen , Direktør
<b>Revisor</b>	Intension Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40  Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: Anette Elise Jaenicke, Revisor, merkonom (revision)
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Skrænten 2 6200 Aabenraa

Arne Johnsen Holding ApS

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formuepleje.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 6.881, hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.476.236. og en egenkapital på kr. 6.476.236.

Årets underskud skyldes udgifter forbundet med sidste års salg af anparter i selskabets datterselskab.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå et mindre overskud det kommende år.

Arne Johnsen Holding ApS

**Resultatopgørelse**

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-42.905</b>	<b>-84.666</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-3.833
<b>Driftsresultat</b>		<b>-42.905</b>	<b>-88.499</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	290.076
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		38.011	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	5.400.000
Andre finansielle indtægter		0	2.490
Finansielle omkostninger		-2.673	-76.772
<b>Resultat før skat</b>		<b>-7.567</b>	<b>5.527.295</b>
Skat af årets resultat		686	35.762
<b>Årets resultat</b>		<b>-6.881</b>	<b>5.563.057</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.440.000
Overført resultat		-1.006.881	4.123.057
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-6.881</b>	<b>5.563.057</b>

Arne Johnsen Holding ApS

**Balance pr. 30 juni**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.051.567	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>3.051.567</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.051.567</b>	<b>0</b>
Tilgodehavende selskabsskat		1.000	0
Andre tilgodehavender		1.000.000	1.292.810
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.001.000</b>	<b>1.292.810</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.423.669</b>	<b>6.209.785</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.424.669</b>	<b>7.502.595</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.476.236</b>	<b>7.502.595</b>

**Arne Johnsen Holding ApS**

**Balance pr. 30 juni**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		6.351.236	7.358.118
<b>Egenkapital</b>		<b>6.476.236</b>	<b>7.483.118</b>
Selskabsskat		0	19.477
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>19.477</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>19.477</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.476.236</b>	<b>7.502.595</b>
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Arne Johnsen Holding ApS

**Noter**

**2016/17**

**2015/16**

**1. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.